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
tre camere, bagno e cantina.Risc. auton. € 140.000 tratt. 
Rif.24
Via Bergamo: appartamento in palazzo ristrutturato al 3^ 
e ultimo piano con asc. composto da soggiorno, cucina 
abit., 2 camere, doppi servizi.cantina , aria condiz. risc. 
auton. € 230.000 tratt.Rif. 29
Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 16.000
Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina abit., 
sala, camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. semiaut. 
€ 70.000 tratt Rif.26
Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto €16.000 
tratt.
Via Marsala: box comodi in costruzione da € 30.000
Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso con 
fi nestra e grata. € 40.000 tratt.
Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 16.000
Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000
Via Gramsci: negozio di circa 40 mq. € 30.000

POSTO AUTO: Nel 
nuovo palazzo “CA-
VALLOTTI” di Corso 
Cavallotti (adia-
cenze stazione)
comodo posto auto 
€ 22.000  tratt. 
RIF.MV

G.C. IMMOBILIARE
di GUASCO Geom. CLAUDIO
Via Faà di Bruno, 81 - 15121 ALESSANDRIA
cell. 340 1590564 - claudio.guasco@libero.it
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VENDITE

Alessandria 
Vendesi casa 
indipenden-
te su 4 lati.
Disposta su 
due piani più 
piano mansar-
dato. Composta 
da abitazione 
principale più alloggio indipendente di circa 
70 metri quadri. Riscaldamento autonomo. 
Ampio giardino dotato di pozzo e piscinetta. 
Informazioni in uffi cio.

Zona Piazza Genova vendesi alloggio al 
secondo piano. Composto da ingresso, cu-
cina, soggiorno, sala, due letti, doppi servizi, 
ripostiglio, due balconi, cantina. 
Euro. 83.000,00

Zona Cristo vendesi mansarda al terzo 
piano senza ascensore. Composta da ingres
so,cucina,sala,camera,letto, bagno. Arredata. 
Riscaldamento autonomo. Euro.35.000,00

Quargnento vendesi casa indipendente su 3 
lati. Disposta su 2 piani con cortile in ottimo 
stato Euro.75.000,00

Zona Cristo in palazzina completamente 
ristrutturato vendiamo bilocali,trilocali e qua-
drilocali nuovi con riscaldamento autonomo. 
A partire da EURO.65.000,00

AFFITTI

Zona Orti bilocale arredato al piano terra 
con piccolo giardino privato. Riscaldamento 
autonomo. EURO.350,00

Zona Pista bilocale arredato al secondo pia-
no. Cucinino/tinello,camera da letto, bagno, 
balcone. Riscaldamento semiautonomo. 
EURO.350,00

Zona Stadio alloggio al primo piano 
composto da cucinino/tinello, camera da 
letto,bagno,due terrazzi. Arredato. Riscalda-
mento autonomo. EURO.380,00

Zona Cristo mansarda al secondo piano 
senza ascensore. Arredata. Composta 
da ingresso su salotto,cucina,camera da 
letto,bagno,due balconi. Riscaldamento 
autonomo. Euro.350,00

Zona Centro alloggio al secondo piano 
composta da cucinino/tinello, camera da let-
to, bagno, balcone. Arredato. Riscaldamento 
autonomo. EURO.320,00

Zona Pista alloggio al secondo piano com-
posto da ingresso, cucina, camera da letto, 
bagno. Ristrutturato. Libero. EURO.320,00

Zona Piazza Genova alloggio al primo 
piano composto da ingresso cucina, sala, 
camera da letto, bagno, balcone, canti-
na. Riscaldamento semiautonomo libero. 
EURO.320,00

Zona Piazza della Libertà alloggio al terzo 
piano composto da ingresso, cucina, sala, 
due letti, bagno, due balconi, cantina. Libero. 
EURO.400,00

SONO DISPONIBILI
ALTRE SOLUZIONI PRESSO 

I NOSTRI UFFICI PER ALLOGGI 
SIA LIBERI CHE ARREDATI.
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ALESSANDRIA
CORSO ACQUI 83
TEL 0131 218521

TANTE ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO: www.eurocasa-al.it

SCUOLA DI PO-
LIZIA: In piccola 
palazzina Allog-
gio RISTRUTTU-
RATO al 1° p. di 
ingresso, cucina 
abit., camera, 
bagno, canti-
na. Risc. Auton., 
€. 28MILA RIF. 
14 I.P.E. IN FASE 

DI REALIZZAZIONE
CENTRO CRI-
STO: In Posizio-
ne immersa nel 
verde Alloggio 
ARREDATO in 
palazzo signo-
rile ad un piano 
alto con ascen-
sore di ingresso, 
cucina, camera, 
bagno, balcone, 

cantina. Riscaldamento Autonomo.  €. 40MILA RIF. 38 
CLASSE G - I.P.E. 369,9596 KWH/M

VIA CASAL-
BAGLIANO: In 
palazzo NUOVO 
Alloggio ARRE-
DATO al 2’ p. 
c.a. di cucina, 
camera, bagno, 
terrazzino, Box. 
Risc. Autonomo. 
€. 85MILA RIF. 
340 CLASSE D - 

I.P.E. 182,12 KWH/M2
INIZIO CRISTO: 
In palazzina co-
moda ai servizi 
Alloggio al 3° 
p. di ingresso, 
tinello con cuci-
nino, 2 camere, 
bagno, cantina. 
€. 40MILA RIF. 
338 I.P.E. IN 
FASE DI REALIZ-

ZAZIONE

CORSO C. MARX: 
Alloggio Panora-
mico RISTRUT-
TURATO al 6°p. 
c.a. di ingresso, 
cucina, 2 camere, 
bagno, cantina. 
€. 68MILA RIF. 288 
CLASSE B - I.P.E. 
74,8628 KWH/M2
SCUOLA DI PO-
LIZIA: In Piccola 
palazzina Alloggio 
R ISTR UTTURA-
TO al 1° P. s.a. 
di ingresso, sala, 
cucina, camera, 
bagno, Balco-
ne, cantina, Box. 
Cl imat izzatore, 
Serramenti Nuovi, 

Tende da sole. Ottime fi niture. €. 78MILA RIF. 172 I.P.E. 
IN FASE DI REALIZZAZIONE

ZONA VIA MAG-
GIOLI: In contesto 
Nuovo Alloggio 
immerso nel ver-
de ULTIMO PIA-
NO su 2 livelli di 
ampia cucina, 2 
camere, 2 bagni, 
2 balconi, canti-
na, box e P. Auto. 
LIBERO SUBITO 
€. 118MILA RIF. 
157 I.P.E. IN FASE 

DI REALIZZAZIONE
ZONA GALASSIA : 
Alloggio ARREDA-
TO Recente al 5° 
p. c.a. di soggior-
no con cucina, 2 
camere, bagno, 
balcone, box e P. 
Auto. LIBERO SU-
BITO €. 120MILA 
RIF. 286 CLASSE 
E – I.P.E. 201,113 
KWH/M2

P R I M I S S I M O 
CRISTO: In pa-
lazzina Alloggio 
ULTIMO PIANO al 
3° s.a. di ingres-
so, sala, cucina, 
2 camere, ba-
gno, cantina e 
box. LIBERO SU-
BITO €. 55MILA 
RIF. 192 CLASSE 
D - I.P.E. 199,31 
KWH/M2
INIZIO CRISTO: 
Alloggio 5° p. 
c.a. ed ULTIMO 
di sala, Tinello 
con cucinino, 2 
camere, bagno, 
cantina, Box. 
LIBERO SUBI-
TO €. 82MILA 
TRATT. RIF. 104 
CLASSE D –

 I.P.E. 151,6441 
KWH/M2

VIA P. SACCO: 
Alloggio ULTIMO 
PIANO di cucina, 
sala, 2 camere, 
bagno, riposti-
glio, 2 balconi, 
cantina, Box. 
€. 90MILA RIF. 
159 CLASSE F - 
I.P.E. 113,7764 
KWH/M2
P R I M I S S I M O 
CRISTO: In Pic-
cola Palazzina 
Recente Alloggio 
al 1° P. c.a. di 
sala, cucina, 2 
camere, bagno, 
ripostiglio, canti-
na, Box e P. Auto. 
Risc. Autonomo. 
€. 125MILA RIF. 

181 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

VIA S. GIACOMO: 
In posizione tran-
quilla immersa nel 
verde Alloggio ad 
un piano medio 
con ascensore di 
ingresso, cucina, 
salone, 3 came-
re, 2 bagni, box. 
LIBERO SUBITO 

€. 120MILA RIF. 290 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE
SCUOLA DI PO-
LIZIA: Alloggio in 
stabile NUOVO 
signorile ULTIMO 
PIANO di sala con 
camino ventilato, 
cucina, 3 camere 
letto, 2 bagni, ampi 
balconi, Mansarda 
collegabile pari 

metratura da ultimare, cantina e ampio box. Ottime 
fi niture €. 170MILA RIF. 22 CLASSE C – I.P.E. 132,2876 
KWH/M2 FOTO 14
CANTALUPO: Casa libera 3 lati in posizione tranquilla 

P.T. di Sala, cu-
cina, studio, ba-
gno, box, portico 
coperto. 1° P. di 
3 camere, bagno, 
fi enile. Terreno 
di 2600mq. LI-
BERA SUBITO 
€. 140MILA RIF. 
106 I.P.E. IN FASE 

DI REALIZZAZIONE
SEZZADIO: In bella 
posizione Casci-
nale indipendente 
4 lati con stalla 
60mq e fi enile 
60mq su 2 piani di 
150mq totali abi-
tativi. Possibilità di 
ampliare. Terreno 

di 80mila mq (di cui 55mila ad uso seminativo e 25mila 
piantumato nocciole). Ideale come agriturismo, azienda 
agricola, maneggio, ecc.... €. 280MILA TRATT. RIF. DE 
I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

- ZONA PISTA 
ADIACENTE P.ZZA 
MENTANA in pic-
cola palazzina 
alloggio ristruttu-
rato composto da 
ingresso su ampia 
sala living con cu-
cina, 2 camere da 
letto con parquet, 

2 bagni, tavernetta e cantina. (Classe F; Ipe: 277,90 
Kwh/m2) . RICH. €. 105.000 RIF. 16P

- VILL. EUROPA 
(VIA TONSO) in 
stabile anni ‘70 
alloggio al 4°P. 
con asc. composto 
da ingresso, cuci-
na abitabile, sala, 
2 camere letto, 
bagno, e cantina. 
(Classe:D; Ipe: 
196,79 Kwh/m2) 

RICH. €. 72.000 RIF. 9E
- ZONA GALIM-
BERTI in stabile 
signorile alloggio 
al 5° ed ultimo 
piano composto 
da ingresso con 
disimpegno, cuci-
notto, tinello, sala, 
2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, 
cantina e box 

auto. (Classe: D, Ipe: 147,80 Kwh/m2) Risc. Aut. Rich. 
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